
Hela denna bilaga är annons från Mölndals Kommun

www.tidning.net Stolta Stad 5

Byggföretaget Tommy Byggare står
för totalansvar, kvalitet och gediget
hantverk. Företaget är totalentrepre-
nör för den nya kontorsbyggnaden i
Krokslätts Fabriker.

Som totalentreprenör driver Tommy Byggare
projektet från projektering till färdigt hus.

-Arbetet för Husvärden präglas av öppenhet
och ett personligt engagemang. Detta har en
mycket positiv inverkan på den ibland ganska
krävande byggprocessen säger Peter Fredriks-
son, entreprenadchef inom Tommy Byggare.

Förverkliga beställarens idéer
För Tommy Byggare är kundens idéer och be-
hov i fokus. Företagets ambition är därför att
förverkliga Husvärdens intentioner. Hög kvali-

tet och teknikinnehåll samt spännande fasad-
lösningar kännetecknar byggnaden.

-Fasadarbetena är inne i sin slutfas och till
våren färdigställs markarbeten, så för tillfället
arbetar vi uteslutande inomhus. Det är mycket
positivt att arbeta tillsammans med en kunnig
och erfaren beställare som Husvärden säger
platschef Clas Lerander.

Tommy Byggare -
kvalitet med totalansvar
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Totalentreprenörer med engagemang: Från vänster entreprenadchef Peter Fredriksson och
platschef Clas Lerander framför den nya kontorsbyggnaden i Krokslätts Fabriker.

Företagsfakta:

Tommy Byggare är ett bygg- och fastig-
hetsföretag med heltäckande service inom
byggsektorn. Företaget är lokalt förankrat
med huvudkontor i Alingsås och med lo-
kalkontor i Herrljunga, Vårgårda, Borås
och Göteborg.

Tommy Byggare startade 1970 och in-
går i TB Gruppen som i dag har totalt 150
anställda och omsätter cirka 350 miljoner
kronor. I företagsgruppen finns förutom
entreprenadverksamhet även förvaltning
av egna och externa fastigheter. I gruppen
ingår också småhustillverkaren Vårgårda-
hus AB.

Företagets affärsidé är att bygga, för-
valta och förädla fastigheter samt skapa
attraktiva bostäder. Detta skall ske kost-
nadseffektivt och med enbart nöjda kun-
der.

Kulturminnesförklarat område
Krokslätts Fabriker är kulturminnesmärkta –
det ställer extraordinära krav på byggnadens
utformning och uppförande.
Platschef Clas Lerander förklarar:

- Nybyggnaden ansluter både till storlek och
fasadmaterial till de gamla husen. Utformning-
en har tagits fram i samråd mellan arkitekt,
Stadsarkitektkontoret och Länsstyrelsen.  Det
är inspirerande att få vara med och bygga ett
hus som redan från början blir en del av ett
kulturminnesförklarat område.

Arbetet för
Husvärden
präglas av
öppenhet”

FFNS har i ett par decennier engagerats i Krokslätts Fabrikers
känsliga förändring. Med den kunskapen och tryggheten i bot-
ten kunde man skapa ett spännande och nytt kontorshus. Även
Länsstyrelsens kulturvårdare hängde med i tankegångarna.

Det nya kontorshuset, Hus 10, har funnits på ritbordet i nästan tio år.
-Ursprungsförslaget var en pastisch. Nu fanns utrymme för att rita ett hus

där kvarterets spännande kvaliteter förenades i något nytt. Vi märker en för-
ändring i synsätt hos Länsstyrelsen och muséet säger arkitekt Hans Olofs-
son, Arkitekt SAR.
Arkitekt Pekka Leppänen har varit handläggande arkitekt:

-Vi ville utnyttja områdets karaktär av olika byggnadsvolymer, där varia-
tioner i skala och sort varit vägledande.
Det röda teglet har i det nya huset en dekorativ prägel snarare än en bärande
status. Fönstren har givits gråa bågar för att ge huset en modernare framto-
ning.

-Vi ville skapa en kontrast där spåren av vår samtid finns kvar i framti-
den.

Ingår i SWECO
FFNS grundades 1958 och är i dag Sveriges största arkitektbyrå med 400
medarbetare. I Göteborg verkar 40 arkitekter. Företaget ingår i konsultföre-
taget SWECO med totalt 2 400 anställda. SWECO är ett av Europas största
konsultföretag.

Tradition och kontrast
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Hus behöver glas därför att män-
niskor behöver ljus. Glas är lika
mycket tradition och kulturarv
som förnyelse och framtid. Därför
har Husvärdens nya hus vid
Krokslätts Fabriker en glasad
frontfasad. GlasLindberg har haft
totalansvaret.

GlasLindberg är störst i Sverige på glas-
fasader, inkluderat glastak, dörrar/entré-
partier och aluminiumfönster. Företaget
har närmare 100 års erfarenhet av att till-
varata glasets möjligheter.

När fastighetsförvaltaren Husvärden
ville bygga en ny kontorsfastighet i di-
rekt anslutning till Krokslätts Fabriker,
hade man som villkor att fastigheten
skulle spegla den industriella kulturmil-
jön. Uppdraget gick till GlasLindberg
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Hus för människor
som tillverkat, levererat och monterat alla
glaspartier i fastigheten, även invändigt.

- Glas tillgodoser människors behov av
ljus och rymd samtidigt som det uppfyller
nutida miljökrav. Jag tycker att den nya
fastigheten tillför modern estetik samtidigt
som det harmoniserar med kvarterets rusti-
ka och historiska värden, säger Lars Bolin
som drivit projektet för GlasLindberg.
GlasLindberg hanterar både större entrepre-
nader och mindre projekt över hela landet.

Kynningsrud Prefab är, genom de moderna anläggningarna för produktion
av betongelement i Uddevalla och stålkonstruktioner i Norge, väl rustat för
alla slags stomprojekt.

Företaget levererade betongstommen till nya Hus 10 i Krokslätts Fabriker.

Kynningsrud Prefab klarar även svårare utmaningar utan problem.
- Fastigheten i Krokslätt har en exklusiv fasad, där vi göt in danskimporterat tegel i fasa-

den, levererade färdiga element och monterade på plats, säger Bertil Eliasson, VD Kyn-
ningsrud Prefab.
Företaget levererade förutom fasadelement även trappor, bjälklag, hisschakt samt pelare och
balk i stål d.v.s. en komplett stomentreprenad till det nya kontorshuset i företagscentret.
Kynningsrud Prefab, med 85 anställda, kan alltid utföra totaluppdrag från konstruktion och
projekteringsarbete till slutmontering för såväl betong- som stålelement.

Bärkraft med tyngd
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